HORTENSIVS (100).

HOSTIVS, poeta epicus Virgilio antiquior, cujus meminere Macrobius et Servius, cujusque versus attulere ex lib. I. et II. belli Histrici (101). V. loca ab his citata in ARQUITENENS, LIQUATUS, PILATUS et PILO in Lexico (102).

HYGIN. (C. Julius Hyginus) grammaticus, Augusti libertus, et Ovidio familiaris. Omnia ejus scripta perire; quæ nunc supersunt sub ejus nomine, videntur esse epitome ex ampliore illo et vetustiore mythographo, primis ævi Christiani sæculi consarcinata a recentiore aliquo grammatico. V. HYGINUS in ONOM.

Extant ejus

1. Fabula CCLXXVII. (Atias alterius C. Hygini fabulas CCXXXV. ex Cod. Vaticano edidit A. Malus in Classica. auct. T. 3. p. 1.-32., quarum auctorem idem editor in quinto Christi sæculo collocandum jure meritoque putat. Ex ejus porro fabulis nova quedam sunt vocabula futuro Lexicographo colligenda, et in usus Latine scribentium evulganda.)
2. Poeticon astronomicum libri IV.

HYGIN. GROMAT. (Hyginus) gromaticus, seu agrimensor publicus, vixit sub Trajano Aug., qui imperavit ab ann. a Chr. n. 98. ad ann. 117. V. HYGINUS in ONOM.

Extant ejus

1. De limitibus,
2. — constituendis,
3. — conditionibus agrorum,
4. Fragmentum agrarium de limitibus. (Hæc quatuor opuscula edidit Goesius in Auct. de re agrar. p. 150.-216.)
5. De castrorum metatione liber. (Hoc opus, licet mutilum ad nos pervenerit, maximi lamen habendum est, tum quia rationem ponendorum castrorum, qua Romani uti soliti fuerant, valde illustrat, tum quia plura nova vocabula ad Lexicon locupletandum nobis suppeditavit, ex quibus nonnulla erant adhuc colligenda futuro Lexicographo, quoniam sero nimis animadvertimus, nullum operis hujus usum fuisse Forcellino. Porro in locis citandis utimur editione Raib. Herm. Schellii, qui Amstelodami ann. 1660. 4.º illud edidit, doctisque commentariis illustravit).

I

JAVOLEN. (Javolenus, seu Jabolenus Priscus) Jctus, vixit sub Trajano Aug. V. JAVOLENUS in ONOM.

Extant ejus fragmenta passim in Digestis ex

- |                          |                                          |
|--------------------------|------------------------------------------|
| 1. Libris XV. ex Cassio, | 4. Libris X. ex posterioribus Labeonius. |
| 2. — XIV. epistolarum,   |                                          |
| 3. — V. ad Plautium,     |                                          |

INNOCENT. (Innocentius) agrimensor, cujus utpote sub Constantio Aug. viventis meminit Ammian. 19. 11.; at excerpta infra memorata ab Imperito quodam consarcinata ex illius libro duodecimo videntur.